11.01.2019 г. № 02
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О МЕСТАХ СБОРА ЭВАКУИРУЕМОГО НАСЕЛЕНИЯ
В целях экстренной (безотлагательной) эвакуации населения МО при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь Федеральным законом  № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Федеральным законом № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.46 Устава Калтукского муниципального образования,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить место сбора эвакуируемого населения Калтукского МО в с. Калтук - около здания администрации Калтукского сельского поселения, расположенного по адресу: с. Калтук, ул. Ленина, 39Б.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и на сайте администрации Калтукского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтукского
муниципального образования

П.Ю. Большешапов